ГЛАВА ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.03.2024 с. Тасеево №

О проведении публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Тасеевского района за 2023 год»

В соответствии со ст. 23 Устава Тасеевского района Красноярского края,
п. 3 ст. 5 Положения о проведении публичных слушаний в Тасеевском районе,
утвержденного решением Тасеевского районного Совета депутатов от
10.05.2006 № 7-33 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в
Тасеевском районе»:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Тасеевского района за 2023 год»
на 6 мая 2024 года в 15-00 по адресу: с. Тасеево, ул. Краснопартизанская 2, зал
заседаний администрации района.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3.Опубликовать распоряжение в печатном издании «Тасеевский

вестник».
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Тасеевского г / 7 К.К. Дизендорф